

سرمقاله

چرا حرمت‌ها شکسته شد؟!

محمد مهدی جعفری زاده

در جامعه‌ی بشری، هیچ چیز بهتر، شایسته‌تر و زیباتر از «احترام و اخلاق» نیست. از چهل سال پیش می‌گویم، ما از آن نسلیم، نسلی که سمبل اخلاق بود. این زمان حتی اگر کسی یک سال از ما بزرگتر بود، احترام خاصی داشت، جلوی افراد مسن هر حرفی نمی‌زدیم، بدون اجازه‌ی آنها نمی‌نشستیم، جلوتر از آنها راه نمی‌رفتیم، با بزرگتر از خودمان بحث و بگو مگو نمی‌کردیم، موقعی که تنسنته بودیم در حضور آنها بی‌ایمان را دراز نمی‌کردیم، آب و غذا و جای، دو دستی به آنها تعارف می‌کردیم، صندلی‌مان را به آنها می‌دادیم تا روی پا بنشینند، اگر می‌خواستند بین دو سه نفر آشتی و مصالحه بفرار کنند نظرشان برای بقیه محترم و قابل اجرا بود. حرف و نظر «ریش سفیدان» برای همگان از حکم دادگاه کارایی و احترام بسیار بیشتری داشت و لذا از هر هزار اختلافی شاید یکی به دادگاه کشیده می‌شد. پدر و مادر، معلم، روحانی، پزشک، بازاری، کارگر، همه و همه احترام داشتند و هر کس در جایگاه خودش تجلیل می‌شد. اگر افراد مسن و بزرگ خانواده و یا محل، نصیحتی می‌کردند همه به جان و دل می‌پذیرفتند. هیچکس صدایش را در برابر بزرگترها بلند نمی‌کرد. جوانان در حضور پدر و مادرها، مناجره و دعوا نمی‌کردند و اگر با هم دعوايي داشتند می‌گفتند «بگذار پدر نباشد آنگاه حساب را می‌رسم».

اگر پدر و مادر توان مالی نداشتند، بچه‌ها چیزهای گران قیمت را که نتوانند بخرند و شرمنده شوند، از آنان تقاضا نمی‌کردند. حفظ حرمت، احترام و آبروی بزرگترها یک اصل در زندگی مردم بود. آه! که جامعه‌ی خوبی داشتیم، چه نسل خوبی داشتیم. نسلی که بیش از ۲۵۰ هزار نفر از آنان بعد از جنگ تحصیلی به درجه رفیع شهادت نایل شدند و اینک در جوار رحمت الهی آرمیده‌اند. نه پسر، شکل دختر به خود می‌گرفت و نه عموها دختران پا را از حرمیم عساف بیرون می‌نهادند. نه کوچکترها به بزرگترها بی‌احترامی می‌کردند، نه حرمت پدر و مادران شکسته می‌شد، نه به روحانیون حرف زشت می‌زدند و نه... و نه...

چطور شد که همه چیز وارونه شد؟ چطور شد که دروغ و نیرنگ جای راستی و صداقت را گرفت؟ چطور شد که نهمت و آبروریزی و کلابرداری در تمام سطوح جامعه رسوخ کرد؟ چطور شد که هیچکس در این جامعه، احترامی ندارد؟ چطور شد که اخلاق به قربانگاه رفت و بداخلاقی و حرمت شکنی باب شد؟ چطور شد که ریش سفیدان شکسته شدند و دادگاه‌ها و زندان‌ها پر از پرونده و مجرم شد؟ چطور شد که سخن و قول هیچکس اعتبار ندارد؟ چطور شد که شد که چک و سفته و اسناد محضری، اندازه یک نخ سیبیل که جوانمردان به گرو می‌گذاشتند، ارزش و استحکام ندارد؟ چطور شد که بیارستانها و در مانگاه‌ها و مطب پزشکان و روان پزشکان و روانشناسان ملو از افراد کوچک و بزرگ که چطور شد که نه تنها به قاضی جوامع پیشرفته نرسیدیم بلکه از قاضی اخلاق و احترام و مذهب خود نیز عقب مانده‌ایم؟ چطور شد که نسل امروز، همانند نسل نیا و نیا نیا و با اخلاق و ارزش مدار گذشته نیست؟ چطور شد که خوبی‌های گذشته را از دست دادیم و در حقیقت بی‌خوبی‌های جدیدی نیز نرسیدیم؟ چطور شد که مواد مخدر و طلاق با هم مسابقه گذاشتند و سر زندگی بی کلام مانده؟ چطور شد که بیکاری و بیماری و بی‌عاری، جای کار و سازندگی و درآمدی و عار را گرفت؟ چطور شد که قفل‌های الکترونیکی و درذکی‌ها و دوربین‌های مداربسته، جای درهای همیشه باز آنها و معازرها را اشغال کرد؟ چطور شد که ادب و احترام به پایگانی تاریخ سرخ شده؟!

به راستی خورب است در طول سال هم روزی، ساعتی و لحظاتی را به تفکر در این سؤالات سپری کنیم و ببینیم آیا راه حلی برای آن پیدا می‌کنیم. تا بذتر نشده است فکری کنیم که استحال و اضمحلال اجتماعی با جرسی گوش خورش از راه است! عاقل و راهکارها را در سرمقاله‌ای دیگر پی خواهیم گرفت. دوستان اهل قلم نیز به این عرصه ورود کنند و نظرات خود را برای انتشار در روزنامه ارسال فرمایند.

آغاز شور نیکوکاری در فارس

سرویس خبری / مریم زارع خفری: همزمان با سراسر کشور، هفته نیکوکاری با شعار «گرام فاطمی و شور نیکو کاری» در فارس آغاز شد. نیکو کاران و امداد می توانند کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را به پایگاه‌های محلی سراسر استان اهدا کنند.

مدیرکل امداد امام خمینی فارس در گفتگو با خبرنگاران گفت: اگر ذهن افراد جامعه نسبت به فقر حساس شود و از مشکلات و خطراتی که دنبال دارد آگاه شوند، خیلی بیشتر و راحت‌تر برای حل مسایل نیازمندان وارد عمل می‌شوند و ما می‌توانیم با کمک آنها از اجتناب سرفر عبور کنیم. الهیاری اضافه کرد: اگر در جشن نیکوکاری امسال هر استان فارسی ۱۰ هزار تومان به شکرانه نعمت‌های خداوند و رفاه خانواده‌اش به فقرا کمک کند، چیزی در حدود ۴۵ میلیارد تومان جمع آوری می‌شود، بنابراین با جمع آوری قطره قطره احسان کمک مردمی می‌توان در دریايي بزرگ از کمک ایجاد کرد و کمک‌های بزرگی انجام داد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به همایش بانوان تأثیرگذار در شبکه‌های نیکوکاری گفت: زنان بیشتر از مردان در مسایل فقر آسیب پذیر هستند و مسئولیت بیشتری در قبال خانواده خود برعهده دارند و ضمن تأمین مخارج خانواده باید به مسایل تعلیم و تربیت فرزندان هم توجه کنند. وی افزود: این همایش قدمی برای بسیج کردن زنان برای مدیریت احسان و فرهنگ سازی نیکوکاری در جامعه است. به گفته وی از ۱۵۰ هزار زن سرپرست خانوار در فارس ۶۷ هزار نفر آن تحت حمایت کمیته امداد هستند و نزدیک به ۷۰ درصد خدمات ارایه شده کمیته امداد به آنها تعلق می‌گیرد.

۵ هزار و ۵۰۰ پایگاه جمع آوری کمکهای مردمی در فارس

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی فارس از برپایی ۵ هزار و ۵۰۰ پایگاه در سراسر استان خبر داد و گفت: استان فارس همیشه در جمع آوری کمکهای مردمی در کشور پیشرو بوده است و در جشن نیکو کاری سال گذشته در استان فارس ۶۳ میلیارد ریال جمع آوری شد. امسال ۳۰۰ پایگاه ثابت، ۲۶۰ پایگاه سیار و ۴۱۰۰ ستاد در مدارس، ۶۷۰ پایگاه در مساجد و ۱۰۰ پایگاه در مراکز خیریه و نیکو کاری در سراسر استان در نظر گرفته شده است.

الهیاری در ادامه گفت: کمک‌های جمع آوری شده در هر مدرسه در همان مکان به دانش آموزان نیازمند آن پرداخت می‌شود و امسال براساس برنامه‌ای که داریم، مدیران ۵۰۰ مدرسه از ۱۰۰۰ خانواده دانش آموزان نیازمند دیدن می‌کنند و کمک‌های جمع آوری شده را به آنها می‌دهند.

از دیگر ابتکارات جدید کمیته امداد فارس در جشن امسال، توزیع سبزه در مدارس شیراز است و در هر یک از این سبزه‌ها کدی قرار دارد که به یک مددجو تعلق دارد و هر کدام از آنها آرزویی دارند که شناسایی کنند و موضوع آن می‌تواند با کمیته امداد تماس بگیرند و آرزوی این مددجویان را برآورده کنند.

الهیاری مدیرکل امداد در پایان گفت: هدف اصلی از برگزاری هفته نیکو کاری، تلنگری به افراد جامعه است تا به نیازمندان توجه کنند و تأکید می‌کنم که ما به مردم نمی‌گوییم که حتما کمکهای خود را به کمیته امداد دهند، بلکه می‌توانند ابتدا نیازمندان محله، فامیل و آشنا را شناسایی کنند و کمک خود را به آنها بپردازند و در مرحله بعد اگر کسی را نمی‌شناسند کمک خود را در اختیار کمیته امداد قرار دهند.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: جذب هیئت علمی های جدید برای واحدهای مختلف از سیاست های دانشگاه آزاد است. دکتر سارویی با بیان این مطلب گفت: پیش بینی شده تا پایان سال ۹۴ در سطح کشور پنج هزار عضو هیئت علمی برای واحدهای دانشگاهی جذب شود.

وی اضافه کرد: از این بین برای دانشگاه آزاد واحد شیراز ۱۶ نفر هیئت علمی و برای سایر دانشگاه های آزاد استان ۲۲۰ هیئت علمی جذب خواهد شد.

رئیس دانشگاه آزاد شیراز عنوان داشت: در سال جاری، ۱۲ درصد از درآمدهای دانشگاه از موارد غیر شهرییه بوده که تلاش خواهیم کرد این رقم در سال ۹۴ به ۱۶ درصد افزایش یابد. حمزه سارویی با بیان اینکه حرکت به سمت تجاری سازی و درآمدهای حاصل از آن از سیاست‌های مهم دانشگاه آزاد است، خاطرنشان کرد: تعداد واحدهای زیان ده در سطح استان فارس اندک است که امیدواریم بتوانیم این

توصیه های پلیس برای مسافران نوروزی

سرویس خبری / خدیجه غضنفری، مریم زارع خفری: سرهنگ کسری سیروسی رئیس پلیس راه شمال استان فارس در گفتگو با خبرنگاران ما درباره مسافرت‌های نوروز گفت: تمام تلاش ما جهت تسهیل و ایجاد امنیت برای مردم است تا بتوانند در آرامش، ایام عید را سپری کنند و به سلامت به شهر خود برگردند. وی ادامه داد: با توجه به حجم بالای وسایل نقلیه در جاده‌ها، نیاز است که افراد پیش از قبل در رانندگی خود احتیاط کنند تا خدای ناکرده حادثه ناگوار رخ ندهد.

وی عنوان کرد: برای داشتن سفری خوب در نوروز، باید افراد آمادگی لازم را داشته باشند و یک سری کارها را قبل از هنگام سفر انجام دهند که این تدارکات شامل فرد و وسیله نقلیه او می‌شود.

وی افزود: کنترل و تنظیم سیستم های ماشین، به همراه داشتن مدارک و کیبی برگ سبز خودرو، استعلام اخلاقی یا شکایات وسیله، سوخت گیری مداوم در طول مسیر و برنامه ریزی برای سفر و حتی چک کردن وضعیت سلامتی فرد، می‌توانند در داشتن یک سفر خوب موثر باشد. رعایت قوانین، آرامش راننده در طول مسیر، به همراه داشتن جیره غذایی، پیگیری پیام های رادیو برای اطلاع از آخرین وضعیت راه ها و در صورت مسافرت با دیگر نگاتی است که باید در طول سفر رعایت شود.

سرویس سیروسی در ادامه به مسافران نوروزی توصیه کرد: تا جایی که امکان دارد قبل از سفر درباره شهرهایی که می‌خواهید از آن سفر کنید اطلاعاتی به دست آورید و در صورت مسافرت به مکان های ناشناس در طول مسیر، آدرس را قسمت به قسمت بپرسید تا راه را گم نکنید زیرا همین عامل به ظاهر بی اهمیت، باعث تصادفات و حوادث ناگوار می‌شود.

وی در ادامه یاد آور شد: هر ماشینی گنجایش خاصی دارد و نباید بیش از توان آن مسافر یا

اخبار

دکتر سارویی خبر داد:

جذب ۲۲۰ عضو هیأت علمی برای دانشگاه‌های آزاد استان فارس



تعداد رانیز کاهش دهم. وی با بیان اینکه گسترش تحصیلات تکمیلی مهمترین اولویت دانشگاه آزاد است، افزود: با توجه به گسترش تحصیلات تکمیلی بخش عمده‌ای از واحدهای دانشگاهی از حالت ویژه خارج خواهند شد که این مهم در استان فارس در حال پیگیری است.

رئیس دانشگاه آزاد شیراز همچنین از افزایش ۱۵ درصدی شهریه‌های متغیر در سال تحصیلی ۹۴ خبر داد و گفت: بر خلاف سال‌های قبل، در سال تحصیلی آینده، افزایش شهریه ثابت نخواهیم داشت. وی در ادامه خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد در چندین واحد از جمله تهران واحدهای آموزش مجازی را راه‌اندازی کرده که در واحد شیراز نیز در مهرماه ۹۴ دانشجو پذیرش خواهد شد. دکتر سارویی در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار داشت: دانشگاه آزاد علاوه بر تأمین درآمدهای خود، از طریق شهریه ها، تلاش می‌کند تا با تجاری سازی نیز درآمدسازی کند که ایجاد مراکز رشد و شرکت های ووزراتخانه‌ها از جمله وزارت نفت برشمرد.

توصیه های پلیس برای مسافران نوروزی



بار حمل کند و هر چه وسیله نقلیه سنگین تر شود تعادل آن هم به همان نسبت کمتر خواهد شد. حتی باربند نیز تعادل وسیله را برهم می‌زند. بنابراین خانواده ها تا می‌توانند وسایلی کمتر و سبکی با خود ببرند. وی ادامه داد: تا حد امکان سیلندر گاز و وسایل برنده کمتری در خودرو خود بگذارید زیرا همین وسایل در هنگام تصادف، باعث انفجار وسیله نقلیه یا بریدگی بدن مسافران می‌شود. بنابراین هر چه وسایل سبک تر و ایمن تر باشد، احتمال حادثه ناخوشایند در پیش خواهید داشت.

سیروسی افزود: طول مسیر سفر تقسیم شود و این طور نباشد که ساعت های طولانی بدون وقفه رانندگی کنید و به یاد داشته باشید هیچگاه زمان مشخصی را برای رسیدن به مقصد برای خود تعیین نکنید زیرا معمولاً در سفر، اتفاقات پیش بینی نشده زیادی ممکن است رخ دهد. وی افزود: تعیین زمان مشخص، فرد را دچار استرس می‌کند و سبب می‌شود عجله و شتاب بیشتری در رانندگی صورت گیرد و همین امر ممکن است پیامدهای ناگوار به دنبال داشته باشد، بنابراین هر جا فرد احساس خستگی می‌کند باید ایستاد و استراحت کند و اگر شب می‌خواهد جایی بماند تا حد ممکن این مکان به مراکز نظامی نزدیک باشد یا جای امنی باشد.

رئیس پلیس راه شمال فارس اضافه کرد: پیشترین تصادفات در ایام نوروز در سال های گذشته بین ساعت های ۲ بعد از ظهر تا ۸ شب و از نیمه شب تا صبح بوده است که نشان می‌دهد افراد استراحت کافی نداشته‌اند و همین کمبود خواب، علت اصلی تصادفات بوده است.

به گفته وی بیشترین حوادث رانندگی استان در محورهای شیراز- اصفهان، شیراز- قسا و شیراز -کازرون اتفاق می‌افتد و علت اصلی آن عدم توجه به جلو، خواب آلودگی و سبقت است که همگی ناشی از رعایت نکردن مقررات راهنمایی و رانندگی توسط افراد است. سرهنگ سیروسی ادامه داد: نقاط حادثه

مدیرکل آموزش و پرورش فارس بر پیگیری مطالبات فرهنگیان تاکید کرد

به مسولان وزارت آموزش و پرورش انعکاس می‌دهم. این گروه از فرهنگیان با اشاره به بررسی لایحه بودجه سال ۱۳۹۴ کل کشور در مجلس شورای اسلامی، توجه به افزایش حقوق و ارتقای وضعیت معیشت معلمان و دیگر کارکنان آموزش و پرورش را خواستار شدند. نمایندگان فرهنگیان نیز بر برداشتن آنچه که در کمیته تخصصی پرداخت حقوق و دریاقتی های کارکنان وزارتخانه های مختلف نامیدند، خواستار شدند و بر ضرورت حفظ جایگاه و منزلت معلمان در جامعه تاکید کردند. این اجتماع صحنی که ساعت حوالی ۹ صبح

سرپرست فرمانداری شهرستان شیراز:

نان مرغوب و با کیفیت، حق مردم شیراز است

مردم با عدم خرید نان بی کیفیت، مسئولین را بر کیفیت بخشی نان یاری کنند

مهارت از سازمان فنی و حرفه‌ای برای کارگران نانوايي‌ها الزامی خواهد شد که در همین جلسه نماینده اداره کل غله نیز اعلام نمود که این اداره کل پرداخت هزینه آموزش کارگران نانوايي- های شهرستان شیراز را متقبل شده و کلیه کارگران مذکور به طور رایگان در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای آموزش خواهند دید. وی همچنین از مردم درخواست کرد که با عدم خرید نان بی- کیفیت از نانوايي‌هایی که نان نامرغوب تولید می‌کنند، مسئولین را در این موضوع کمک یاری نمایند.

بیات پور سرپرست فرمانداری شهرستان شیراز با اظهار اینکه بحث نان در شیراز غیرمشهور بودن این شهر به خیلی از مسافران، از قبیل آب و هوا، گل و لبلیل، ادب و پرورش سوسن حرم اهل بیت (ع) و غیره متأسفانه از لحاظ کیفیت نان در وضع خوبی نیست و این خود باعث نگرانی و گلّه نندی برای مردم و حتی میهمانان این شهر شده است. وی با بیان اینکه نان با کیفیت حق مردم شیراز است گفت: مواد اولیه و گندم مورد نیاز دیگر شهرها بعضاً از شیراز تأمین می- شود که در آنجا کیفیت نان

آهکی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرکان تصرفات مالکانه و بااعراض آقای قنبر محمدی فرزند لطف اله ۱۵هزاره ۱ - در یک باب ساختمان اهدامدری در مساحت ۱۹۶۱/۳۵ مترمربع پلاک فرعی ۲۶۸: واقع در بخش سه زرکان که جهت آن پلاک فرعی ۲۳۵۴ منظور گردید خریداری از مالک رسمی موازی ۸۰۰۰ مترمربع از سهام کلیه وران مرحوم لطف اله محمدی و موازی ۱۶۹۱/۲۵ مترمربع از سهام آقای هدایت اله محمدی احد از وران لطف اله محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آهکی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آهکی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و کواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۱۲/۲۸ رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آهکی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرکان تصرفات مالکانه و بااعراض آقای قنبر محمدی فرزند لطف اله ۱۵هزاره ۱ - در یک باب ساختمان اهدامدری در مساحت ۱۹۶۱/۳۵ مترمربع پلاک فرعی ۲۶۸: واقع در بخش سه زرکان که جهت آن پلاک فرعی ۲۳۵۴ منظور گردید خریداری از مالک رسمی موازی ۸۰۰۰ مترمربع از سهام کلیه وران مرحوم لطف اله محمدی و موازی ۱۶۹۱/۲۵ مترمربع از سهام آقای هدایت اله محمدی احد از وران لطف اله محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آهکی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آهکی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۱۲/۲۸ رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک زرکان

از هر دری کلامی

کشف یک اختلاس چندساله در کمیته امداد

مدیرکل کمیته امداد استان همدان از اختلاس یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی یکی از کارشناسان حوزه اشتغال کمیته امداد شهرستان تویسرکان خبر داد. به گزارش ایسنا، روزنامه جمهوری اسلامی در ادامه به نقل از علیرضا ابراهیمی، آورده است: متهم ضمن همکاری با سه نفر از کارمندان این مجموعه (صندوق امداد)، اقدام به پرورنده‌سازی و برداشت مبلغ مذکور از محل کمیته اشتغال کرده که پس از اعتراف یکی از متهمان به این جرم، سایر مجرمان نیز سرنگ شدند. به گفته وی، براب حکم مقامات قضایی، در حال حاضر متهم اصلی در بند و سه متهم دیگر با قرار وثیقه آزاد شده‌اند. این شورای مرکزی ۸۷ تائکون اقدام به اختلاس این میزان مبلغ کرده است.

ناطق نوری:

دین داران دین ناشناس، مضرند

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، کمال و نهایت رشد انسان را در دین شناسی دانست و گفت: دینداری با دین شناسی متفاوت است و بسیاری از مردم دیندار هستند اما دین شناس نیستند. یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، کمال و نهایت رشد انسان را در دین شناسی دانست و گفت: دینداری با دین شناسی متفاوت است و بسیاری از مردم دیندار هستند اما دین شناس نیستند. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر ناطق نوری در آیین اختتامیه سی و هفتمین دوره مسابقات سراسری کریم در تیریز اظهار کرد: ضرر دینداری و دین ناشناسی در این است که فردی که شناخت و معرفت دینی نداشته باشد هرچه را که به رنگ دین باطل قبول خواهد کرد. او ادامه داد: تمام انحرافات که در طول اسلام پیش آمده ریشه در دین‌داری دین‌ناشناسان دارد، آنان همچون کسانی هستند که قرآن را بالای نیزه برنهند و در مقابل علی ایستادند. ناطق نوری گفت: شهادت علی دردناک است اما دردناک‌تر از آن این است که دینداران این ناشناس از او پرسیدند حق با تو یا با دین است؟ دین‌شناس بودن محقق نمی‌شود مگر با پیدا کردن معرفت دینی از طریق تعمق در مفاهیم عمیق قرآنی.

خوشبخت:

در اختتامیه چهارمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری تهران، سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در حوزه محیط زیست و بهداشت شهری

رتبه برتر کشور را به دست آورد

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با بیان این خبر گفت: سازمان مدیریت پسماند همواره در ارتباط با مسایل مربوط به محیط زیست و بهداشت پیشقدم بوده است. وی افزود: در همین راستا، این سازمان در چهارمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری تهران به همراه سازمانهای پارکها و فضای سبز و آتش نشانی و خدمات ایمنی در حوزه محیط زیست شهری و بهداشت ثابت حوزه بهداشت حائز رتبه برتر شد. روح ا.. خوشبخت

مهمترین مطالب مورد ارزیابی قرار گرفته مربوط به مدیریت پسماند در این حوزه را مدیریت پسماند عادی شامل طرح جامع، درصد جمعیت تحت پوشش تفکیک از مبدا پسماندها، نسبت پسماند بازیافت شده به کل پسماند تولیدی و درصد واگذاری فعالیت ها به بخش خصوصی علاوه بهداشت عمومی شهری شامل اجرای طرح زنده گیری سگ های ولگرد، مبارزه با حیوانات موذی و نظیف شهری اعلام کرد و گفت: سازمان در ارزیابی های صورت گرفته بیشترین امتیاز ممکن را در این موارد به دست آورد.

خوشبخت موفقیت حاصل شده را در درجه اول حاصل همکاری شهروندان شیرازی و در درجه دوم مدیون تلاشهای بی وقفه شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و کارکنان خدم سازمان دانست که موجب شد شهردان شیراز با وجود صرف کمترین هزینه، بیشترین امتیاز را در این نمایشگاه از میان کالشنه‌های کشور به دست آورد. شهرداری شیراز به همراه معاونت‌ها، سازمانها و مدیرینها از جمله معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری، معاونت اداری و مالی، معاونت شهرسازی و معماری، معاونت فنی و عمرانی، مدیریت روابط عمومی و بین المللی، مدیریت شهرداری الکترونیک، سازمان مدیریت پسماند، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، سازمان پارکها و فضای سبز و سازمان فن آوری و اطلاعات در چهارمین نمایشگاه بین المللی جامع مدیریت شهری شرکت نمود و با کسب رتبه برتر در حوزه های محیط زیست و بهداشت شهری، شهرداری الکترونیک و آموزشی، اجتماعی و فرهنگی بیشترین افتخارات را از بین کلانشهرها به دست آورد.

آهکی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرکان تصرفات مالکانه و بااعراض آقای وحید ولیجانی فرزند محمدحسن در شندانک یک قطعه زمین زرکانی به مساحت ۲۴۶۶۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۶ واقع در بخش ۱۶ فارس سرحد چهارادگانه مزعمه تک خلیج ک جهت آن پلاک ۳ فرعی از ۹۶ اصلی سرحد کرده‌سید خریداری از مالک رسمی اراضی و ساختمانی و علی قلی و کاتاکلی و هوشنگ و چنگیز شمرت همگی احمدی اسلالم و وران عیاضلی احمدی اسلالمو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۶ روز آهکی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آهکی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم و کواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۱۲/۲۸ رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آهکی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرکان تصرفات مالکانه و بااعراض آقای وحید ولیجانی فرزند محمدحسن در شندانک یک قطعه زمین زرکانی به مساحت ۲۴۶۶۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۶ واقع در بخش ۱۶ فارس سرحد چهارادگانه مزعمه تک خلیج ک جهت آن پلاک ۳ فرعی از ۹۶ اصلی سرحد کرده‌سید خریداری از مالک رسمی اراضی و ساختمانی و علی قلی و کاتاکلی و هوشنگ و چنگیز شمرت همگی احمدی اسلالم و وران عیاضلی احمدی اسلالمو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۶ روز آهکی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آهکی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم و کواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۱۲/۲۸ رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آهکی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرکان تصرفات مالکانه و بااعراض آقای وحید ولیجانی فرزند محمدحسن در شندانک یک قطعه زمین زرکانی به مساحت ۲۴۶۶۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۶ واقع در بخش ۱۶ فارس سرحد چهارادگانه مزعمه تک خلیج ک جهت آن پلاک ۳ فرعی از ۹۶ اصلی سرحد کرده‌سید خریداری از مالک رسمی اراضی و ساختمانی و علی قلی و کاتاکلی و هوشنگ و چنگیز شمرت همگی احمدی اسلالم و وران عیاضلی احمدی اسلالمو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۶ روز آهکی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آهکی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم و کواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۱۲/۲۸ رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

آهکی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرکان تصرفات مالکانه و بااعراض آقای وحید ولیجانی فرزند محمدحسن در شندانک یک قطعه زمین زرکانی به مساحت ۲۴۶۶۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۶ واقع در بخش ۱۶ فارس سرحد چهارادگانه مزعمه تک خلیج ک جهت آن پلاک ۳ فرعی از ۹۶ اصلی سرحد کرده‌سید خریداری از مالک رسمی اراضی و ساختمانی و علی قلی و کاتاکلی و هوشنگ و چنگیز شمرت همگی احمدی اسلالم و وران عیاضلی احمدی اسلالمو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۶ روز آهکی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آهکی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم و کواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۱۲/۲۸ رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید

اصلاحیه آهکی

پیرو آهکی تجدید حدود به شماره ۱۲۶۳/م الف گشاهه مندرج در روزنامه مورخه ۹۳/۱۲/۱۶ رأی شماره ۱۰۰۷۸۴-۱۰۰۲۴۰۰-۱۳۹۲۰ صحیح و واخواهی نسبت به حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته می‌شود. معترضین اشتباه حذف گردیده است که بدین وسیله اصلاح می‌گردد. ۱۳۹۲/۱۲/۲۸

اصلاحیه آهکی پیرو آهکی تجدید حدود به شماره ۱۲۶۳/م الف گشاهه مندرج در روزنامه مورخه ۹۳/۱۲/۱۶ رأی شماره ۱۰۰۷۸۴-۱۰۰۲۴۰۰-۱۳۹۲۰ صحیح و واخواهی نسبت به حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته می‌شود. معترضین اشتباه حذف گردیده است که بدین وسیله اصلاح می‌گردد. ۱۳۹۲/۱۲/۲۸